Powierzający przekaże Przyjmującemu w roku 2025 dotację na realizację zadań określonych 

w ust. 1 i ust. 3 w wysokości 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

5. Środki przekazywane będą w 8 transzach, od maja do grudnia, każda w wysokości 8.750,00 zł (słownie: 

osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), do 10 dnia miesiąca, na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego Gminy Kłecko o numerze: 76 9065 0006 0070 0700 0130 0001. 

6. Dotacja za miesiąc maj w wysokości 8.750,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 

00/100) przekazana zostanie w terminie 7 dni od dnia podpisania niniejszego porozumienia. 

7. Przyjmujący oświadcza, że jest jedynym posiadaczem wskazanego w ust. 5 rachunku bankowego 

zobowiązuje się do utrzymania wskazanego powyżej rachunku nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych